:ab.hAT-
L

Environnement

FICHE TECHNIQUE

ABSORBANTS
BARRAGE HYDROCARBURE

DESCRIPTIF :

Fibre hydrophobe qui absorbe les huiles,
les hydrocarbures et ses dérivés, mais pas
'eau et les liquides a base d'eau. Flotte sur
'eau. En prévention ou en traitement pour
ou circonscrire et absorber les
hydrocarbures polluants. A disposer sur les
cours d'eau et tout types de plan d'eau tels
que les ports, lagunes, bassins, lacs ...

retenir

CARACTERISTIQUES :

Réf.

MT-4BHY1334

MT-4BHY2034

MT-4BHY1352

MT-4BHY2052

MT-4BHYME133

Matiere

Pure fibre de
polypropyléne

Pure fibre de
polypropyléne

Pure fibre de
polypropyléne

Pure fibre de
polypropyléne

Pure fibre de
polypropyléne

MT Environnement
38 rue Saint-Jean, 54000 NANCY
Téléphone : 03.83.61.44.27 | Site internet : www.mt-environnement.com

Dimensions

@13 cm x3m

@20 cm x3m

@13 cm x 5m

@20 cm x 5m

@13 cm x 3m

Unité de
vente

Sacde 4

Sacde 4

Sacde?

Sacde?

Sacde 4

Capacité
d'absorption

252L

396L

210L

330L

148L

Métre

Linéaire

12 ML

12 ML

10 ML

10 ML

12 ML



