

## FICHE TECHNIQUE

## ABSORBANTS BARRAGE HYDROCARBURE



## **DESCRIPTIF:**

Fibre hydrophobe qui absorbe les huiles, les hydrocarbures et ses dérivés, mais pas l'eau et les liquides à base d'eau. Flotte sur l'eau. En prévention ou en traitement pour retenir ou circonscrire et absorber les hydrocarbures polluants. À disposer sur les cours d'eau et tout types de plan d'eau tels que les ports, lagunes, bassins, lacs ...

## **CARACTÉRISTIQUES:**

Réf.	Matière	Dimensions	Unité de vente	Capacité d'absorption	Mètre Linéaire
MT-4BHY1334	Pure fibre de polypropylène	Ø13 cm x 3m	Sac de 4	252L	12 ML
MT-4BHY2034	Pure fibre de polypropylène	Ø20 cm x 3m	Sac de 4	396L	12 ML
MT-4BHY1352	Pure fibre de polypropylène	Ø13 cm x 5m	Sac de 2	210L	10 ML
MT-4BHY2052	Pure fibre de polypropylène	Ø20 cm x 5m	Sac de 2	330L	10 ML
МТ-4ВНҮМЕ133	Pure fibre de polypropylène	Ø13 cm x 3m	Sac de 4	148L	12 ML